お客さま 各位

都留信用組合

手数料改定のお知らせ(両替手数料)

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

当組合では、下記のとおり両替手数料を改定させていただきます。

今後もより一層お客さまにご満足いただけるサービスの充実に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

- 1. 改定手数料
 - ·両替手数料

2. 改定内容

	改定前			
	両替手数料	手数料額		
窓口	1枚~100枚	無料		
	101枚~300枚	110円		
	301枚~500枚	220円		
	501枚~1,000枚	330円		
	1,001枚~	以降1,000毎 +330円加算		
	1枚~100枚	無料		
両	101枚~300枚	100円		
替	301枚~500枚	200円		
機	501枚~1000枚	300円		
	1,001枚~2,000枚	400円		

	K
Г	-)
-	7

改定後			
両替手数料		手数料額	
窓口	1枚~49枚	無料	
	50枚~99枚	55円	
	100枚~	以降50枚毎 +55円	
両替機	1枚~99枚	無料	
	100枚~299枚	100円	
	300枚~499枚	200円	
	500枚~999枚	300円	
	1,000枚~2,000枚	500円	

両替のお取引きであっても、以下の場合は無料の取扱いとさせていただきます。

- ・汚損現金の交換(※) ・記念硬貨の交換(※) ・同一金種への交換(新券への両替含む)
 - (※) 50 枚を超える異なる金種への両替については有料となります。
- 3. 改定日

令和5年7月3日(月)